WD Blue WD7500BPVX - hard drive - 750 GB - SATA 6Gb/s

WD BLUE"

MOBILE PC DRIVE

Generelt
Enhedstype:
Kapacitet:
Model:
Graenseflade:
Buffer
starrelse:

Egenskaber:

Bredde:
Dybde:
Hojde:

Veegt:

Praestation

Overfaringshastighed, drev:

Intern datahastighed:
Spor-til-spor segetid:
Gennemsnitsventetid:

Spindelhastighed:

SKU WD7500BPVX
Produktbeskrivelse: g\;% il;% \SA,IAE')I'7A522:/F:5VX harddisk
Type: Harddisk - intern

Kapacitet: 750 GB

Model: 25"x 1/8H

Graenseflade: SATA 6Gb/s

Dataoverfarselshastighed: 600 MBps

Buffer starrelse: 8 MB

Harddisk - intern

750 GB
2.5"x1/8H
SATA 6Gb/s

8 MB

Shock Guard, WhisperDrive, SecurePark,
Advanced Format teknologi

69.85 mm
100.2 mm
9.5 mm

150 g

600 MBps (ekstern)

138 MBps
2ms

55 ms
5400 rpm

Miljpmaessige parametre

Min. ]
driftstemperatur: 0°C
Maks. )
driftstemperatur: 60°C
Fugtighedsgrad ved 5 - 959
brug:

Modstandsdygtighed 350 g @ 2 ms (operativ) / 1000
over for stod: g @ 2 ms (non-operativ)

Producentgaranti

Service & Support: Begraenset garanti- 2 ar
Diverse

Overensstemmelsesstandarder: RoHS

Ekspansion og forbindelse

Interface: 1x SATA 6 Gb/s - 7 pin Serial ATA
Kompatibel bas: 2.5"x1/8H
Driftssikkerhed

Ikke-korrigerbare fejl: 1pr.10"4
Start/stop-cykluser: 600,000

Produktdatablad genereret d. 05-05-2024 20:28.

Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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